website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL PIN: 741101

Ref. No. :

Date:

NOTICE NO- 207 DEPARTMENT OF GEOGRAPHY Observation of World Population Day

All the Students of Geography Department are hereby notified that a departmental seminar with a special lecture by CMA. Sandip Basak. Assistant Professor of Department of Commerce will be held on 18.07.2025 at 11:30 am in Room No. 04 of Dwijendratal College. This Special lecture has been arranged to observe World Population Day. All the students of the department must be attending the programme without any failure.

ভূগোল বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, একটি বিভাগীয় সেমিনার ও বিশেষ বক্তৃতা অনুষ্ঠিত হতে চলেছে CMA. সন্দীপ বসাক, সহকারী অধ্যাপক, বাণিজ্য বিভাগ-এর দ্বারা। উক্ত বক্তৃতাটি অনুষ্ঠিত হবে ১৮.০৭.২০২৫ তারিখে. সকাল ১১:৩০ টায়, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের ০৪ নম্বর ঘরে। এই বিশেষ বক্তৃতাটি বিশ্ব জনসংখ্যা দিবস পালনের জন্য আয়োজন করা হয়েছে। ভূগোল বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীদের এই অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকা আবশ্যক, কোনোরক্ষ অনুপশ্বিতি গ্রহণযোগ্য নয়।

LANCE BOOM

email of the graphy and the first of

Sd/
Kamalika Basu
Head
Department of Geography
Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Sd/ Principal Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia